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Corvette – mønstring
Tekst og foto Jørgen Kjær

Den 20 maj 2006 havde Club Corvette deres forårsmønstring i Randers. Vintage-Nyts udsendte
mødte tilfældigvis klubben og deres biler på pladsen ved Niels Ebbesens statue i Randers.

Klubben viste deres biler frem for en flok
interesserede Randersborgere inden turen
gik til Regnskoven og en cruisetur til Fjelle-
rup Strand. Billederne på de to sider samt
forsiden af bladet er fra træffet i Randers.
Men hvem er egentlig Club Corvette Den-
mark?
Deres hjemmeside (www.club-corvette.dk)
fortæller:
-Club Corvette Denmark (CCD) er en
mærkeklub for Chevrolet Corvette entusia-
ster i Danmark. Klubben blev etableret i
1984, og tæller nu over 300 medlemmer (juni
2005) efter en stor fremgang i de sidste par
år, hvor der for alvor er kommet gang i for-
skellige aktiviteter omhandlende
Corvetten! Medlemmerne er spredt over
hele landet, og både de og deres biler
spænder vidt aldersmæssigt, bilerne fra år-
gang 1956 til 2000. Vi er en landsdækkende
klub og har derfor ikke et fast klubhus.
Men, med bestyrelsesmedlemmer fra både
Jylland og Sjælland har vi altid et sted at
mødes. Vi er en seriøs klub, der går ind for
hyggeligt og ofte lærerigt samvær omkring
Corvetterne. Vi elsker at fremvise vores bi-
ler, køre i dem og ikke mindst tale om dem.
Club Corvette Denmark arrangerer hvert år
nogle træf kun for Corvetter. Det er Forårs-
mønstring, Sommertræf og Efterårs-
afslutning, samt diverse andre arrange-
menter i løbet af året, såsom garagebesøg,
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særudstilling og besøg hos forhandlere
m.v. Og så er der naturligvis vores årlige
Generalforsamling, som afholdes i januar/
februar. Derudover er vi inviteret til alle
danske Amerikanerbil-træf, da vi er medlem
af FDA (Forenede Danske Amerikanerbil-
klubber). Og gennem vores samarbejde
med Club Corvette Sweden og Corvette
Club Norway, bliver vi også inviteret til de-
res træf. Der er således mange muligheder
for at møde ligesindede Corvette entusia-
ster i årets løb.
Fire gange om året udgiver vi et medlems-
blad med mange interessante indslag, bl.a.
træf-kalender, artikler fra medlemmerne, re-
ferater fra diverse begivenheder, Corvette
årgangsbeskrivelse, nyheder m.m.
Der er mange fordele ved at være medlem af
CCD. Udover de omtalte træf, arrangemen-
ter, medlemsbladet og det hyggelige ved at
dele sin interesse med andre entusiaster,
får du kontakt til mange andre Corvette
ejere i Danmark, og dermed et stort
erfarings- og sagkundskabsgrundlag at
trække på. En gang om året udsendes en
opdateret medlemsliste Corvette beskri-
velse, så du nemt kan finde én at kontakte,
hvis du mangler hjælp til reparation, restau-
rering eller andet. Der skal også nok være
én, der kender et godt sted at købe det du
mangler, eller har en reservedel liggende,
hvis det skal gå hurtigt. Endvidere har
klubben en fordelagtig rabat aftale med én
af USA’s førende leverandører af reserve-
dele, hvilket kommer de enkelte medlemmer
af Club Corvette Denmark til gode. Der skal
ikke købes mange reservedele før kontin-
gentet (p.t. kr. 400,- årligt) er tjent hjem.




